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ALANYA’YA SELAM GÖNDERDİ

TOPLU AÇILIŞA DAVET ETTİ

Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teCANIM ÇOK SIKKINCANIM ÇOK SIKKIN

Şoray’a yoğun ilgiŞoray’a yoğun ilgi

YÜCEL’DEN DAVET YÜCEL’DEN DAVET 
Sezon iki Sezon iki 

oyunla başlıyoroyunla başlıyor

ALANYA Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, 
Ankara’da Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi makamında zi-
yaret etti. Ziyaretle ilgili bilgiler veren Başkan 
Yücel, “Üretken belediyecilik anlayışımız ile 
Alanya’mıza kazandırdığımız hizmetleri Sayın 
Genel Başkanımıza anlattık. Türkmen Beyimi-
zin Alanya’mıza çokça selamları var” dedi.

BAHÇELI’YE Alanya’daki projeleri anlatan 
Yücel, “Sayın Genel Başkanımıza ‘Üretken 
Belediyecilik’ anlayışımızla hayata geçirdiğimiz 
projelerimiz ve devam eden yatırımlarımız hak-
kında bilgiler verdik. Sayın Genel Başkanımızı, 
Alanya’mıza kazandırdığımız eserlerimizin top-
lu açılış, temel atma programı ve Alanya Ülkü 
Ocakları İlçe Başkanlığı’mızın yeni hizmet 
binasının açılış törenlerine davet ettik” diye 
konuştu. 4’te 

ALANYA Belediyesi, 
Cumhuriyet’in 100’üncü 
yılı münasebetiyle Türk Si-
neması’nın Sultanı Türkan 
Şoray’ı ağırladı. Vatandaş-
ların yoğun ilgi gösterdiği 

söyleşinin sonunda konu-
şan Şoray, “Muhteşem bir 
gece yaşadım. Buradan çok 
mutlu ayrılıyorum. Bugü-
nü hiç unutmayacağım” 
dedi. 2’de

ALANYA Belediye Tiyatrosu’ndan 
Alanya’daki sanatseverler için 
beklenen haber geldi. 2023-2024 se-
zonu için iki yeni tiyatro oyunuyla 
perdelerini açıyor. 5’te

ALANYA’DA denize giren yaşlı 
kadın boğularak yaşamını yitirdi. 
Öte yandan, Suriyeli işçi ise inşa-
atın asma katında namaz kılması-
nın ardından dengesini kaybederek 
düşmesi sonucu öldü. 3’te

1 günde 2 ölüm1 günde 2 ölüm

Safarilere yine ceza!Safarilere yine ceza!

Jandarmadan Jandarmadan 
kaçamadıkaçamadı

ALANYA İlçe Jandarma Komu-
tanlığı’na bağlı trafik ekipleri 
safari araçlarına yönelik yaptığı 
drone destekli denetimlerde ku-
rallara uymayan 58 araca 38 bin 
903 TL para cezası uyguladı. 3’te

ALANYA’DA gümrük süresi 
dolan 6 yabancı plakalı araç 
trafikten men edilerek gümrük 
müdürlüğüne teslim edildi. 3’te

BAŞKAN Yücel’in talimatı ile Alanya’da engelli 
kızları olan ailenin evine demir rampa yapıldı. 
Vatandaşlar Başkan Yücel’e ve Alanya Beledi-
yesi’ne teşekkür etti. 5’te

ALANYA’DA 23 
yıl, 4 ay kesinleşmiş 
hapis cezası olduğu 
tespit edilen şahıs 
yakalanarak cezaevine 
gönderildi. 3’te

Yabancı araçlara menYabancı araçlara men

AXA Sigorta Kupa 
Voley turnuvası 
bugün başlıyor. 
Turnuvaya ABG 
Alanya Belediyespor, 
Cizre Belediyespor, 
Akkuş Belediyespor 
ve TÜRŞAD Spor 
katılacaklar. 5’te

Bugün başlıyorBugün başlıyor
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Alanya’ya gelen Türkan Şoray’a vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 

Son günlerde İsrail ve Filistin arasında olan 
olayları haberlerden takip ediyoruz. Sosyal 
medya hesaplarında her geçen gün birbirinden 
farklı videoları izliyor ve uzaktan takip ediyoruz 
tüm olanları. Bazen de tam dibimizde olaylar 
oluyor ve savaşın hangi tarafında olduğumuzu 
sorgularken buluyoruz kendimizi.
Savaşa taraf olmak oldukça büyük bir ikilem 
getiriyor bence. Savaşın tarafı olur mu diye 
soruyorum kendime. Sonra da aklıma hep güçsüz 
olandan yana taraf olduğumuz aklıma geliyor. Ni-
tekim tarih bunun bir göstergesi. Büyük isimler 
üzerinden yaşanılan savaşların kaybedenlerinin 
yine insanlar olduğunu hep göz ardı ediyoruz. 
Fillerin tepiştiği ve çimenlerin ezildiği durumlar 
değişmiyor. 
Yıllardır sınır ülkelerde gerçekleşen olayların 
sonuçlarını sadece o ülkede yaşayanlar değil 
küresel boyuttaki ülkeler yaşıyor. En ufak bir 
olay kelebek etkisi yaratıp sınır ötesi yerleri 
etkileyebiliyor. Çünkü yüzyıllar öncesinde kalan 
ve sadece sınırları çevrili ülkeler değiliz artık. 
Bazı ülkeler ham madde kaynağı sağlıyor, bazı 
yerler büyük firmaların işçisi oluyor bazı yerler 
de pazarı oluşturuyor. Semt pazarları büyüdü ve 
süpermarketler haline dönüştü diyebiliriz artık. 
Sebebi her ne olursa olsun savaş denilen olay-
larda kişisel çıkarlardan ziyade ülkenin ve içinde 
yaşadığımız dünyanın çıkarlarını düşünmemiz 
gerekiyor. Ha gerçekten böyle mi derseniz, hayır 
derim kesinlikle. Farklı ülkeler kendi destekle-
diği ülkeyi göstermek için adeta bir yarış haline 
girdi ve dünya İsrail veya Filistin taraftarlarıyla 
bölünüyor. Ülkeler bunu yaparken insanlar pro-
testo amaçlı çeşitli eylemlerde bulunuyor. İsrail’i 
protesto etmek isteyen insanlar kola döküyor 
sokaklara. Önemli ayrıntı ise kolaları satın alıyor 
olmaları. 
Farkındaysanız kimsenin savaşın yaşandığı 
ülkelerde yaşayan ve savaş konusunda hiçbir 
bireysel ilgisi olmayan insanları gördüğü yok. 
Kadınlar, çocuklar, gençler, canlılar, mimari 
yapılar sanki yaşanılan duruma ilişkin hiç de 
söz hakkında sahip değiller. İdeolojik açıdan 
yıllardır kıyaslanan iki ülke toplum açısından 
da ayrıma maruz kalıyor. Savaşı desteklemeyip 
karşı tarafı düşman olarak görmezseniz vatan 
haini olarak ilan edilirsiniz gibi bir durum ortaya 
çıkıyor.
Kolombiya Cumhurbaşkanı Petro “Filistinli 
çocukların huzur içinde uyumasının tek yolu, 
İsrailli çocukların huzur içinde uyumasıdır. İsra-
illi çocukların huzur içinde uyumasının tek yolu, 
Filistinli çocukların huzur içinde uyumasıdır.” 
Şeklinde bir cümle kullanmıştı. Bence bu söz 
temelde tüm durumu özetleyen bir cümle. Ge-
leceğimizi oluşturan çocuklarımızı acılar içinde 
büyüttüğümüzde onlara umutsuzluktan başka bir 
duygu bırakmamış olacağız. Oysa gelecek demek 
umut demektir. Umudun olmadığı bir geleceğin, 
hatalarla dolu geçmişten bir farkı yok demektir. 

Savaş 

Psikolog
Tuğba 

Aldemir

Alanya Belediyesi, Cum-Alanya Belediyesi, Cum-
huriyet’in 100’üncü huriyet’in 100’üncü 
yılı münasebetiyle Türk yılı münasebetiyle Türk 
Sineması’nın Sultanı Sineması’nın Sultanı 
Türkan Şoray’ı ağırladı.Türkan Şoray’ı ağırladı.

ALANYA Belediyesi Cumhu-
riyet’in 100. yılında çeşitli 
etkinlikler düzenlemeye 
devam ediyor. Türk 
Sineması’nın Sultanı 
Türkan Şoray, Alanya 
Kültür Merkezi’nde 
(AKM) düzenlenen 
söyleşi etkinliğinde 
vatandaşlarla buluştu. 
Vatandaşların büyük bir 
ilgi gösterdiği etkinliğe 
Alanya Kaymakamı Fatih 
Ürkmezer, Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel, belediye 
meclis üyeleri, siyasi parti temsilci-
leri ve çok sayıda davetli katıldı.
VATANDAŞLAR SALONDAN 
DIŞARIYA TAŞTI
Alanya Belediyesi’nin düzen-
lediği Türkan Şoray söyleşisi-
ne vatandaşlar çok yoğun ilgi 
gösterdi. Etkinlik için ayrılan 
salon tıka basa dolarken salo-
na sığmayan izleyiciler, dışarıya 
koyulan sandalyelerde ve kurulan 
LED ekranlarda Türk sinemasının Sultanı 
Türkan Şoray’ı dinledi.
SULTAN’A ORKESTRA SÜRPRİZİ
AKM’deki söyleşi etkinliğinde Türkan 
Şoray’a bir de sürpriz hazırlandı. Söyleşi 
için salona gelen Şoray’ı seyirciler ayakta 
alkışlarla karşılarken, kurucu Şef Ferhat 
Muratal’ın öncülüğünde Alanya Büyük 
Koro ve Orkestrası, Türk Sineması’nın 
sultanının filmlerinde kullandığı ve en 
sevdiği parçaları seslendirdi.
ŞORAY KOROYLA ŞARKI SÖYLEDİ
Türkan Şoray, orkestranın son parçasında 
sahneye davet edilerek ‘Muhabbet Bağına 
Girdim Bu Gece’ isimli parçayı koroyla bir-
likte seslendirdi. İzleyiciler, Türkan Şoray 
ve Alanya Büyük Koro ve Orkestrası’nın 
performansını uzun süre ayakta alkışladı.
ÖNCE ANLATTI 
ARDINDAN CEVAPLADI
Türkan Şoray, Alanya Büyük Koro ve 
Orkestrası’nın muhteşem sahne perfor-
mansının ardından, Moderatör Bircan 
Usallı Silan’ın sorularını yanıtladı. Türk 
sineması, filmleri, rol aldığı önemli diziler 
ve müzikleriyle alakalı değerli bilgiler ve-

ren ve yorumlar 
yapan Türkan 

Şoray, söyleşinin 
sonunda vatandaş-

lardan gelen soruları 
da tek tek yanıtladı.

ŞORAY: MUHTEŞEM 
BİR GECE YAŞADIM
Türk Sineması’nın Sultanı Türkan Şoray, 
yaptığı açıklamada ilk kez Alanya’ya 
geldiğini belirtirken duyduğu heyecanı 
ise gizlemedi. Şoray, “Muhteşem bir gece 
yaşadım. Benim için çok anlamlı, çok 
duygusal bir geceydi. Muhteşem bir 
orkestra ve koro vardı. Buranın insan-
ları inanılmazdı, sıcacıktı. Alkışları ve 
yakınlıklarıyla beni çok mutlu etti-
ler. Buradan çok mutlu ayrılıyorum. 
Bugünü hiç unutmayacağım. Sizleri 
çok seviyorum. Hepinize tek tek sarılıp 
öpüyorum.” dedi.
“YAŞATTIĞINIZ GÜZEL DUYGULAR 
İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ”
Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, 
sahneye gelerek yaptığı konuşmada, 
“Türkan hanıma katılımları için, beledi-
ye başkanımıza ve ekibine ise bu güzel 
organizasyonu düzenlediği için teşekkür 
ediyorum. Gerçekten burada her yaştan 
insan var. Herkesin söylediği tek bir 

şey var. Biz sizinle büyüdük. Sizin-
le sevmeyi ve güzellikleri öğrendik. 
Ne mutlu ki sizin başlattığınız ve 
bugünlere getirdiğiniz Türk sineması, 
tüm dünyaya açıldı. Bunda sizin çok 
büyük emekleriniz var. Bugüne kadar 
bize yaşattığınız bütün güzel duygular 
için tekrardan çok teşekkür ediyoruz. 
Alanya’mızda, Cumhuriyet’imizin 100. 
yılında bizimle beraber olduğunuz için 

şükranlarımı arz ediyorum” diye konuştu. 
 “SULTANIMIZI AĞIRLAMAKTAN 
ÇOK MUTLU OLDUK”
Türkan Şoray için ‘Cumhuriyet Kadını’ 
vurgusu yapan Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel ise, “Cumhuriyet’imi-

zin 100’üncü yılında Türk Sineması’nın 
Sultanı Türkan Şoray’ı Alanya’mızda 
ağırlamaktan çok mutlu olduk. Bizim ço-

cukluk yıllarımızın Sultanı, bugünün ise 
Cumhuriyet’in Türk kadını. Sultanımı-
zın, Alanya’da Cumhuriyet kadınlarıyla 
birlikte olması bizim için de son derece 
önemliydi. Kendisine çok teşekkür ediyo-
rum” ifadelerini kullandı. 
BAŞKAN YÜCEL SULTANA 
PORTRESİ İŞLEMELİ ALANYA 
SU KABAĞI HEDİYE ETTİ
Kaymakam Ürkmezer, organizasyonun 
ardından sahneye gelerek Türkan Şo-
ray’a çiçek takdim ederken, Başkan Yü-
cel ise Türk bayrağı motifli tablo ve üze-

rinde Türkan Şoray’ın portresi bulunan, 
ay yıldız işlemeli Alanya su kabağı hediye 
etti. Şoray, anlamlı hediyeler için teşekkür 
ederken salonu dolduran vatandaşlarca 
ayakta alkışlar eşliğinde sahneden ayrıl-
dı. – Alanya Belediyesi / Bülten 

Türkan Şoray rüzgarı estiTürkan Şoray rüzgarı esti

Alanya Üniversitesi’ne yoğun ilgiAlanya Üniversitesi’ne yoğun ilgi
ÜNIVERSITENIN eğitim danışmanları, 
fuar standını dolduran gençlere eğitim 
programları, Alanya’da eğitim almanın 
ayrıcalıkları hakkında detaylı bilgiler 
aktardı. Azerbaycanlı öğrenciler eğitim 
danışmanlarıyla yaptığı birebir görüş-
melerde, Alanya Üniversitesi’nin modern 
kampüs olanakları, akademik üstünlüğü 
ve uluslararası öğrencilere sunduğu ayrı-
calıkları daha yakından tanıma fırsatı bul-
du. Azerbaycan Büyükelçisi Cahit Bağcı, 
Azerbaycan Baş Ticaret Danışmanı Yakup 
Sefer, fuarda Alanya Üniversitesi standını 
ziyaret ettiler. 
ÖĞRENCİLERDEN 
FUARA YOĞUN İLGİ
Alanya Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 
Sorumlusu Christine Farami, fuar hakkın-
da açıklamalarda bulundu. Farami, 20’den 
fazla Türk üniversitelerinin katıldığı fuar-

da, Azerbaycanlı gençlerin yoğun ilgisiyle 
karşılaştıklarını ve bundan memnuniyet 
duyduklarını dile getirdi. Öğrencilerin 
eğitim deneyimini zenginleştiren, kişisel 
gelişimlerine katkı sunan programlar 
hakkında bilgiler verdiklerini söyleyen 
Farami, fuara ilişkin şu sözlerle sürdür-
dü: “Alanya’da yüksek öğrenim görmek 
isteyen Azerbaycanlı öğrencilere Gastro-
nomi ve Mutfak Sanatları, Mimarlık, Çizgi 
Film ve Animasyon, İletişim ve Tasarımı, 
Bilgisayar Mühendisliği, Turizm İşletmeci-
liği, Aşçılık ve Fizyoterapi programlarımız 
hakkında detaylı bilgiler aktardık.  Üni-
versitemizde verilen eğitim programları, 
öğrencilerimizin eğitim deneyiminin zen-
ginleşmesine ve kişisel gelişimlerine katkı 
sağlıyor.  Bu kapsamda öğrencilerimizi, 
yılda 4 ay süreyle bir veya iki kez yabancı 
ülkelere gönderiyor, uluslararası düzeyde 

deneyim kazanmalarına olanak tanıyoruz. 
Bu yurtdışı deneyimler, öğrencilerin kari-
yerlerini şekillendirmelerine ve mezuniyet 
sonrası iş bulma şanslarını artırmalarına 
büyük katkı sağlıyor. Öğrencilerimizin dil 
becerilerini geliştirme, kültürel çeşitlilikle 
daha iyi başa çıkma ve küresel bir pers-
pektife daha iyi bir kariyere sahip olma 
fırsatını elde ediyor. Öğrencilerin Tür-
kiye›de yaşamaları için sunulan sigorta 
desteği, onların güvende ve huzurlu bir 
şekilde öğrenmelerini sağlıyor.  Bütün bu 
programlarımız hakkında bilgiler alan 
Azerbaycanlı öğrencilerimiz bizlere yoğun 
ilgi gösterdi ve üniversitemizde eğitim 
almak istediklerini dile getirdiler. Bundan 
çok mutluyuz” 
EĞİTİM FUARLARI 
KRİTİK ROL ÜSTLENİYOR
Alanya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Me-

sut Güner de katıldıkları eğitim fuarları 
hakkında görüşlerini dile getirdi. Günü-
müzde yüksek öğrenim almaya düşünen 
öğrenciler için eğitim fuarlarının kritik bir 
rol üstlendiğini söyleyen Prof. Dr. Gü-
ner, “Alanya Üniversitesi olarak özellikle 
yurt dışı eğitim fuarlarında yer almaktan 
mutluyuz. Katıldığımız tüm yurt dışı 
fuarlarında, öğrencilerin Alanya’ya karşı 
merakı, sevgisi ve ilgisi ile karşılaşıyoruz. 
Yurt dışında üniversitemizin bölümlerine 
çok sayıda ilgi ve talep var” ifadelerini kul-
landı. – Alanya Üniversitesi / Bülten

Koro ve orkestra Şoray’ın Koro ve orkestra Şoray’ın 
filmlerindeki ve en sevdiği filmlerindeki ve en sevdiği 

parçaları seslendirdi.parçaları seslendirdi.

Başkan Yücel de Şoray’a Başkan Yücel de Şoray’a 
üzerinde portresi bulunan su üzerinde portresi bulunan su 

kabağı hediye etti.kabağı hediye etti.

Ürkmezer, Şoray’a Ürkmezer, Şoray’a 
çiçek takdim etti.çiçek takdim etti.

Şoray hayranlarından gelen soruları cevapladı.

Alanya Üniversitesi, Bakü’de ‘Türk Üniversiteleri Eğitim Fuarı’na katıldı.



Olay, Cumhuriyet Mahallesi’nde meydana geldi.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Gizem ÇETİNKAYA
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 Burak Apt. No:18/3 
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web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com
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ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513
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Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

ALANYA 
1. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/195 Esas
KARAR NO : 2023/215

Mahkememizce yukarıda esas ve karar numa-
rası yazılı olan dosyada davacı Cemal Boyar 
tarafından açılan isim tashihi davasının KA-
BULÜNE, cilt no:10, hane no:5 'de nüfusa ka-
yıtlı10202282760 TC, ve Adem ve Yeliz 'den 
olma13/12/2004 tarihinde doğan,İslahiyedo-
ğumlu, davacı Cemal Boyar ın BOYAR soy ismi-
nin AKTAŞ olarakdeğiştirilmesine, karar verildiği 
ilanolunur.. 04/10/2023

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr 
adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN01908156

Yaşlı kadın boğulduYaşlı kadın boğuldu
Alanya’da Alanya’da 
denize gi-denize gi-
ren yaşlı ren yaşlı 
kadın bo-kadın bo-
ğularak ğularak 
yaşamını yaşamını 
yitirdi. yitirdi. 

OLAY, Alanya Belediyesi’nin arkasında bulunan Galip 
Dere Plajı’nda meydana geldi. Bir kadının suyun yüze-
yinde hareketsiz olduğunu görenler durumu yetkililere 
bildirdi. Çevredekilerin yardımıyla kıyıya çıkarılan 
kadına, sahilde ilk müdahaleyi vatandaşlar gerçekleş-
tirdi. Bölgeye gelen 112 Acil Sağlık ekiplerince yapılan 
incelemede yaşlı kadının yaşamını yitirdiği tespit 
edildi. Kadının cansız bedeni, savcı ve polis ekiplerinin 
incelemesinin ardından otopsi ve kimlik tespiti için 
Antalya Adli Tıp Kurumu’na gönderildi. – Mehmet AL Yaşlı kadının yaşamını yitirdiği tespit edildi.

Yaşlı kadının Yaşlı kadının 
cesedi cesedi 

Antalya Antalya 
Adli Tıp Adli Tıp 

Kurumu’na Kurumu’na 
gönderildi. gönderildi. 

Suriyeli işçi Suriyeli işçi 
yaşamını yitirdiyaşamını yitirdi
Alanya’da Suriyeli işçi inşaatın asma katında namaz kılmasının Alanya’da Suriyeli işçi inşaatın asma katında namaz kılmasının 
ardından dengesini kaybederek düşmesi sonucu yaşamını yitirdi. ardından dengesini kaybederek düşmesi sonucu yaşamını yitirdi. 

OLAY, Cumhuriyet Ma-
hallesi’nde bulunan bir 
inşaatta meydana geldi. 
İnşaatta namaz kıldıktan 
sonra dengesini kaybeden 
Suriye uyruklu Muham-
med Bakur (30) isimli işçi 
inşaatın giriş katında bu-
lunan asma kattan düştü.  
Olayı gören arkadaşları 
durumu yetkililere bildirdi. 
Bölgeye gelen 112 Acil Sağ-
lık ekiplerince yapılan in-
celemede, işçinin yaşamını 
yitirdiği belirlendi. İşçinin 
cansız bedeni savcı ve polis 
incelemesinin ardından 
Alanya Belediye Morgu’na 
kaldırıldı. – Mehmet AL 

Jandarmadan Jandarmadan 
kaçamadıkaçamadı

ALANYA’DA 23 yıl kesinleşmiş hapis 
cezası olduğu tespit edilen şahıs yakalana-
rak cezaevine gönderildi. Alanya Cumhuri-
yet Başsavcılığı talimatları doğrultusunda 
Antalya İl Jandarma Komutanlığı JASAT 
timleri ve Alanya İlçe Jandarma Komutan-
lığı ekipleri tarafından Alanya’da nitelikli 
suçlardan aranan şahısların yakalanması 
maksadıyla yapılan çalışmalarda, çeşitli 
suçlardan hakkında 23 yıl, 4 ay kesinleş-
miş hapis cezasının olduğu tespit edilen 
şahıs yakalanarak adli işlemlerin ardın-
dan cezaevine sevk edilmiştir. Antalya 
İl Jandarma Komutanlığı’ndan yapılan 
açıklamada vatandaşların huzur ve güven-
liğini sağlamaya yönelik çalışmalara ara 
vermeden devam edileceği vurgulandı. 
– Mehmet AL 

Yakalanan şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi. Yakalanan şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

Bakur’un cesedi Alanya Belediye Morgu’na kaldırıldı.

ALANYA İlçe Jandarma Komutan-
lığı’na bağlı trafik ekipleri safari 
araçlarına yönelik yaptığı drone 
destekli denetimlerde kurallara 
uymayan 58 araca 38 bin 903 TL 
para cezası uyguladı. Alanya’da 
denetimlerine hız kesmeden devam 
eden İlçe Jandarma Komutanlığı’na 

bağlı trafik ekipleri muhtelif yerler-
de safari araçlarına yönelik drone 
destekli denetim gerçekleştirdi. 
Denetimlerde kurallara uymayan 
58 araca 38 bin 903 TL cezai işlem 
uygulandı. Denetimlerin devam 
edeceği öğrenildi. – Mehmet AL

Safari araçlarına Safari araçlarına 
yine ceza yağdıyine ceza yağdı

6 yabancı araç 6 yabancı araç 
men edildi men edildi 

ALANYA’DA gümrük süresi dolan 6 ya-
bancı plakalı araç trafikten men edilerek 
gümrük müdürlüğüne teslim edildi. Alanya 
İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından 7-10 
Ekim tarihlerinde Mahmutlar, Kestel, Oba 
ve Demirtaş mahallelerinde yabancı plaka-
lı araçlara yönelik gümrük süresi denetim 
uygulaması yapıldı. Yapılan uygulamalarda 
Alanya’da kalma süresi geçen, gümrük çıkışı 
yapması gerektiği halde çıkış yapmayan 6 
yabancı plakalı araç jandarma ekiplerince 
tespit edilerek trafikten men edilip Gümrük 
Müdürlüğüne teslim edildi.- Alanya Kayma-
kamlığı / Bülten

Gümrük denetim uygulamasında 6 araç trafikten men edildi. Gümrük denetim uygulamasında 6 araç trafikten men edildi. 

Komandolardan Komandolardan 
bahçe devriyesibahçe devriyesi

ALANYA ve Gazipaşa’da bahçelerde yaşanan 
hırsızlıklara müdahale etmek için Antalya İl 
Jandarma Asayiş Timleri ve Komando timleri 
ile birlikte devriye atarak hırsızlara adeta 
gözdağı verdi.  Antalya İl Jandarma Komutan-
lığı ekipleri tarafından Alanya ve Gazipaşa’da 
avokado, muz, ejder meyvesi, mango gibi tarım 
ürünlerine karşı meydana gelebilecek bahçe 
hırsızlıklarına müdahale etmek amacıyla İl 
Jandarma Asayiş timleri ve komando timleri 
birlikte bugün devriye atarak hırsızlara adeta 
gözdağı verdi.  – Mehmet AL 
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Yücel, Bahçeli’yi davet ettiYücel, Bahçeli’yi davet etti
Başkan Yücel Ankara’ya giderek, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi Başkan Yücel Ankara’ya giderek, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi 
partinin genel merkezinde ziyaret etti. Yücel, MHP Genel Başkanı Devlet partinin genel merkezinde ziyaret etti. Yücel, MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’yi toplu açılış ve temel atma programı için Alanya’ya davet etti.Bahçeli’yi toplu açılış ve temel atma programı için Alanya’ya davet etti.

ALANYA Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel, Ankara’da Milliyetçi 
Hareket Partisi (MHP) Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli’yi makamında 
ziyaret etti. Ziyaretle ilgili bilgiler 
veren Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel, “Üretken be-
lediyecilik anlayışımız ile Alan-
ya’mıza kazandırdığımız hizmetleri 
Sayın Genel Başkanımıza anlattık. 
Türkmen Beyimizin Alanya’mıza 
çokça selamları var” dedi.
TOPLU AÇILIŞ 
TÖRENİNE DAVET ETTİ
Başkan Yücel ziyaret esnasında, 
MHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli’ye yapımı bitme aşamasındaki 
Alanya Ülkü Ocakları’nın yeni 
hizmet binası ve içerisinde kent 
genelinde devam eden proje ve 
yatırımların yer aldığı kitapçıkla-
rı takdim etti. Yücel, MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli’yi Alanya’ya 
kazandırılan hizmetlerin toplu açı-
lış, temel atma programı ve Alanya 
Ülkü Ocakları’nın yeni hizmet bina-
sı açılış törenine davet etti. 
YÜCEL: LİDERİMİZİN GÖRÜŞ VE 
TALİMATLARINI ALDIK
Yücel, MHP Genel Merkezi’nde 
Genel Başkan Devlet Bahçeli’ye 
Alanya’daki projelerle ilgili bilgiler 
verdiğini anlatarak şunları kay-
detti: “Sayın Genel Başkanımız, 

Türkmen Beyimiz Devlet Bah-
çeli’yi makamında ziyaret ettik. 
Sayın Genel Başkanımıza üretken 
belediyecilik anlayışımızla hayata 
geçirdiğimiz projelerimiz ve devam 
eden yatırımlarımız hakkında bil-
giler verdik. Sayın Genel Başkanı-
mızı, Alanya’mıza kazandırdığımız 
eserlerimizin toplu açılı, temel atma 
programı ve Alanya Ülkü Ocakları 
İlçe Başkanlığı’mızın yeni hizmet 
binasının açılış törenlerine davet 

ettik. Alanya’mıza hizmet şiarımıza 
övgüyle yaklaşan ve her zamanki 
gibi yakın ilgi gösteren Türkmen 
Beyimize şükranlarımı sunuyorum. 
Liderimizin görüş ve talimatlarıyla, 
Alanya’mız için partimizin üretken 
belediyecilik anlayışıyla ilk günkü 
hizmet aşkımızla çalışmaya ve üret-
meye devam edeceğiz. Liderimiz 
Sayın Devlet Bahçeli, bütün Alanya 
halkına sevgi ve şükranlarını iletti.” 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

Başkan Yücel, Bahçeli’yi Alanya’daki toplu açılış ve temel atma programına davet etti.

İtfaiyeciliği öğrendilerİtfaiyeciliği öğrendiler
Alanya Belediyesi Engelli Koordinasyon Birimi’nden hizmet alan engelli bireyler, İtfaiye Mü-Alanya Belediyesi Engelli Koordinasyon Birimi’nden hizmet alan engelli bireyler, İtfaiye Mü-
dürlüğü’nü ziyaret edip itfaiyecilik mesleğini öğrenerek, yangın ve acil durum eğitimi aldı. dürlüğü’nü ziyaret edip itfaiyecilik mesleğini öğrenerek, yangın ve acil durum eğitimi aldı. 

ALANYA Belediyesi Engel-
li Koordinasyon Birimi’nin 
düzenlediği etkinlik ile engelli 
çocuklar ve ebeveynleri yangın-
lar ve acil durumlar hakkında 
bilgiler edinmek ve uygulamalı 
olarak görmek için Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Alanya 
İtfaiye Şube Müdürlüğü’nü 
ziyaret ettiler. Engelli birey-
ler, olası bir yangın anında 
nereden yardım alacakları ve 
neler yapmaları gerektiği hak-
kında İtfaiye Müdürü Hasan 
Çelik’ten bilgi aldılar. Engelli 

bireylerin, itfaiyesi personeli 
nezaretinde itfaiye merdiveni 
ile havaya kaldırılıp, itfaiye 
araçları ile tanışması sağlan-
dı. Alanya Belediyesi Sosyal 
Yardım İşleri Müdürü Hüseyin 
Doğan, itfaiyecileri tanımaları, 
temel görevleri hakkında bir 
bilgi edinebilmeleri ve keyifli 
bir gün geçirmeleri için itfaiye 
müdürlüğüne götürdüklerini 
söyledi. Engelli bireyler ziyaret 
sonunda İtfaiye Müdürü Hasan 
Çelik’e su kabağı hediye ettiler. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, ALKÜ 
öğrenci topluluk başkanları ile kahvaltıda bir ara-öğrenci topluluk başkanları ile kahvaltıda bir ara-
ya gelerek talep ve önerileri dinledi. 2023-2024 ya gelerek talep ve önerileri dinledi. 2023-2024 
Akademik Yılın başlamasının ardından ALKÜ Rektö-Akademik Yılın başlamasının ardından ALKÜ Rektö-
rü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, ALKÜ Öğrenci rü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, ALKÜ Öğrenci 
Toplulukları Başkanlarıyla kahvaltıda bir araya Toplulukları Başkanlarıyla kahvaltıda bir araya 
geldi. ALKÜ Yaşam Merkezinde sohbet havasında geldi. ALKÜ Yaşam Merkezinde sohbet havasında 
gerçekleşen buluşmada öğrenci topluluk başkanla-gerçekleşen buluşmada öğrenci topluluk başkanla-
rı öneri ve taleplerini Rektör Türkdoğan’a iletti.rı öneri ve taleplerini Rektör Türkdoğan’a iletti.

“ÜNİVERSİTEMİZ 
ÖĞRENCİLERİMİZLE 
UYUM İÇİNDE GELİŞİ-
MİNİ SÜRDÜRECEK” 
Buluşmada devam eden 
ve yapılacak projeler 
hakkında öğrencilere bilgi 
veren Rektör Türkdoğan, 
yeni dönemde ulaşımdan 
güvenliğe, projelere destek 
verilmesinden öğrencilerin 
okul içi ve dışında geçir-
dikleri zamanlarına kadar 
birçok konunun gündeme 
alındığının altını çizdi. 
ALKÜ’nün bölgesinde 
etkili bir üniversite oldu-
ğunu vurgulayan Türk-
doğan, “ALKÜ; sağlık, 
turizm, spor ve bilimsel 
alanda yaptığı proje ve 
çalışmalarla Türkiye’nin 
önde gelen üniversitele-
rinden olmayı başardı. 
Gelinen süreç içinde sekiz 
yıllık üniversite olmamı-
zın yanında, büyümemiz 
ve gelişmemiz tüm hızıyla 
devam edecek. Bu süreçte 
üniversitemiz bu gelişimi-
ni ve büyümesini öğren-
cilerimizle uyum içinde 
ve onların en iyi öğretim 
göreceği şekilde sürdüre-
cek. Bu konuda bizler her 
zaman öğrencilerimizin 
fikirlerini ve taleplerini 
dikkate alarak ilerleye-
ceğiz. Bunun yanında 
öğrencilerimizin kampüs 
içindeki yaşamlarını daha 
da kaliteli olması için 
çalışmalarımıza devam 
edeceğiz. Öğrencilerimiz 
tarafından yapılan sos-
yal, kültürel ve bilimsel 
çalışmalarla ilgili tüm 
projelere destek olacağız 
ve öğrencilerimizin en iyi 
şekilde çalışma hayatla-
rına uyum sağlamalarını 
sağlayacağız” dedi. 
“ALKÜ PROJELERİ HA-
YATA GEÇECEK” 
Rektör Türkdoğan, öğren-
cilerin istek ve taleple-
rinin karşılanmasının 
yanında üniversitenin 
fiziki ve bilimsel alanda 
gelişmesini sürdüren 
projelerin devam edece-
ğini dile getirdi. Cikcilli 
Yerleşkesinde inşaat 
çalışmalarının sürdüğünü 
hatırlatan Rektör Türk-
doğan, “Öğrencilerimizle 
sürekli irtibat halinde 
olmak için araştırma gö-
revlilerimizden oluşan bir 
ekip kurduk. Bu ekibimiz, 
öğrencilerimizin düşünce-
lerini değerlendiren, yeni 
projelerine destek vermesi 
için bir planlama oluştu-
racak. Hangi topluluğun 
neye ihtiyacı var, öğrenci-
lerimize nasıl kolaylıklar 

sağlanır gibi planlama-
lar yapılacak. İlk başta 
öğrencilerimizin çalışma 
hayatlarına kendilerini 
hazırlamaları için Tekno-
loji Merkezi (TEKMER) 
projemizi hayata geçiri-
yoruz. Uzaktan eğitimin 
sürecinin sona ermesiyle 
birlikte öğrencilerimizin 
yerleşkelerimize uyum 
sağlaması için gerekli tüm 
hazırlıklar tamamlandı. 
Öğrenim döneminde proje-
lerimiz ve çalışmalarımız 
tüm hızıyla sürecek” diye 
konuştu. 
“ÖĞRENCİLERİMİZE 
DAHA ÇOK DESTEK 
OLMAK İSTİYORUZ” 
Rektör Türkdoğan ko-
nuşmasını şu sözlerle 
tamamladı: 
“Yapı çalışmalarının sür-
düğü Cikcilli Yerleşkemiz 
sağlık ve spor kompleksli 
yerleşkemiz olacak. Yine 
Kestel Yerleşkemizde 
sivil vatandaşlarımıza bir 
alternatif yol güzergahı 
açarak öğrencilerimizin 
güvenliğini daha etkin 
hale getiriyoruz. Bunun 
yanında öğrencilerimizin 
yapacağı projelerin bizlere 
önceden haber verilmesi 
halinde daha geniş destek-
lerimiz olacak. Yönetim 
olarak tüm projelerimiz 
öğrenci odaklı olacağı için 
birlikte adım atmamız 
büyük önem taşıyor. Bu-
nun için öğrencilerimize 
daha çok destek olmak ve 
yanlarında durmak isti-
yoruz. Öğrencilerimiz için 
yapacağımız ve öğrencile-
rimizin bizlerden istediği 
projeler bir bir hayata 
geçecek. ALKÜ gelişmesi-
ni ve büyümesini öğrenci-
leriyle birlikte yapacak.” 
Rektör Türkdoğan’ın 
konuşmasının ardından 
öğrenci topluluk başkan-
ları talep ve önerilerini 
anlattı. Rektör Türkdoğan 
talepleri detaylarıyla not 
olarak gereken işlemlerin 
derhal yapılacağı sözünü 
verdi. Buluşma toplu hatı-
ra fotoğrafı çekimiyle sona 
erdi. Buluşmaya, ALKÜ 
Genel Sekreter Yardımcısı 
Onur Ocakdan, Öğrenci 
İşleri Daire Başkanı Hilmi 
Çetinkaya, Sağlık, Kültür 
ve Spor Daire Başkanı Ha-
san Uyaroğlu, Alanya Be-
lediyesi Sosyal Yardım 
İşleri Müdürü Hüseyin 
Doğan, Gençlik Hizmetleri 
Birimi Sorumlusu Aksen 
Uçaner ve öğrenci top-
luluk başkanları katıldı. 
– İHA

Öğrenci Öğrenci 
toplulukları toplulukları 
ile buluştuile buluştu

24 bin sürücü denetlendi 24 bin sürücü denetlendi 
ANTALYA’DA havadan ve kara-
dan yapılan trafik denetimlerinde 
24 bin sürücü denetlendi. Kural-
lara uymayan 797 sürücüye idari 
para cezası uygulandı. Antalya’da 
trafik düzeni ve güvenliğinin deva-
mının sağlanması amacıyla; sürü-
cülerde “algılanan yakalanma riski 
duygusunun” sürekli ve üst düzey-
de tutulabilmesi için, otoyollarda 

ve şehirlerarası karayollarında ih-
lallerin önlenmesine yönelik olarak 
02 Ekim-09 Ekim 2023 tarihleri 
arasında havadan denetim ve özel 
denetimler yapıldı. Helikopter/
dron denetiminde; 295 sürücüye, 
izinsiz yetkisiz servis taşımacılığı 
denetiminde; 65 sürücüye, radar-
la hız denetiminde; 437 sürücüye 
trafik idari para cezası uygulandı. 

Alkol denetimlerinde; 2 bin 699 
sürücü, motosiklet denetimlerinde; 
494 sürücü, emniyet kemeri dene-
timlerinde; 9 bin 211 sürücü, yük 
taşımacılığı denetimlerinde; 8 bin 
982 sürücü, şehirler arası ve şehir 
içi toplu taşımacılık yapan sürücü-
lerin denetiminde; bin 827 sürücü 
kontrol edildi. – İHA 

Engelli bireyler itfaiyecilik mesleğini öğrendi.

Ziyaret sonunda Çelik’e hediye takdim edildi. 

Türkdoğan kahvaltıda öğrenci topluluk Türkdoğan kahvaltıda öğrenci topluluk 
başkanları ile bir araya geldi. başkanları ile bir araya geldi. 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

CANIM ÇOK SIKKIN
Alçaklığın, zulmün bu kadar çok olduğu başka 
bir çağ var mıydı bilmiyorum... Ama biliyorum 
çağımız zulüm, haksızlık, adaletsizlik, ölüm 
çağı... Dünya halklarının gözü önünde bir halk 
katlediyor, yok ediliyor kimselerin sesi çıkmıyor 
diyeceğim de hayır öyle değil...

Anlamayanlar için Filistin’den, Filistin halkından 
özelde Gazze’den söz ediyorum...  

İnsanlık bu kadar ölmemeliydi demenin bir 
faydası yok. İnsanlık öldü, hak, adalet öldü... 
Zayıfsan arkanda, yanında kimse yoksa ölmeye, 
zulüm görmeye devam ediyor küçük topluluklar, 
küçük devletler...

En çok onların çocukları, kadınları ölüyor, öldü-
rülüyor, aç bırakılıyor, işkenceye tabi tutuluyor... 
Dünyanın bütün ülkeleri zalimden, zulümden 
yana tavır alıyorlar eğer zayıfsan, arkanda kimse 
yoksa...

Hele bir de Müslümansan onların gözünde daha 
çok tabi tutuluyorsun zulme haksızlığa, daha çok 
sürgün yiyor halkın, daha çok ölüyor, öldürüyor 
çocuklar, kadınlar...

Kimse duymuyor annelerin çığlıklarını zayıflar-
dansan, zulüm görenlerdensen...

Canım çok sıkkın, çok sıkım canım ey ahali diye-
ceğim de, desen kimin umurunda... Sonra canım 
sıkkın, canım çok sıkkın ey Müslümanlar diye-
ceğim de, onların hiç umurunda olmayacağını 
öğreneli çok oldu...

Müslümanlar kardeştir buyrulur Aziz Kitap’ta. 
Tamam kardeş de bu nasıl kardeşlik? Bu nasıl bir 
sorumsuzluk, vurdumduymazlık ey kardeş bil-
diklerim. Ne diyorsunuz Filistinli kardeşlerinizin 
üstüne bomba yağmasına, mermi yağmasına...

Evlerinin ablukaya alınmasına, kentlerinin, suyu-
nun, elektriğinin kesilmesine ne diyorsunuz? 

Siz de zalimler gibi, Amerikalılar gibi, Batılı 
kâfirler gibi mi düşünüyorsunuz kardeşleriniz 
hakkında?

Sizde mi terörist diyorsunuz çaresizliğin dibini 
yaşayan Gazzeli çocuklara?
Ölmeli, yok edilmeli mi diyorsunuz sizde Filistin 
halkı için? 

Kaç gündür ağladım hem de gözyaşım bitene ka-
dar... Kendi çaresizliğime bir şey yapamayışıma, 
ölen yüzlerce çocuk için ağladım...

Bir daha anladım yeryüzünde insanlık, adalet, 
hak, hukuk daha çok bitmeye devam ediyor...
Yoksullar ezilmeye, horlanmaya, köle görülmeye 
devam ediliyor dünya müstekbirleri tarafından...
Ya bize ne oluyor? Neden bizim kendimizce de-
ğerlerimiz kalmadı? Merhamet duygumuz kalma-
dı? Allah korkumuz neden azaldı bu kadar?

Beş gündür mideme kramplar giriyor, ama den-
miyor kimseye... Bir zamanlar yarım ekmeği pay-
laşmaktan söz edenler artık sus puslar kötüler 
karşısında, zulüm karşısında...

Bu kadar çok ikiyüzlülük korkutuyor beni...

Başkan Yücel’in talimatı ile Alanya’da engelli kızları olan ailenin evine demir Başkan Yücel’in talimatı ile Alanya’da engelli kızları olan ailenin evine demir 
rampa yapıldı. Vatandaşlar Başkan Yücel’e ve Alanya Belediyesi’ne teşekkür etti.rampa yapıldı. Vatandaşlar Başkan Yücel’e ve Alanya Belediyesi’ne teşekkür etti.

ALANYA Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel, kent genelindeki engelli vatan-
daşların yanında olmaya ve her türlü 
sorunlarını çözmeye devam ediyor. Oba 
Mahallesi, Taşatan Caddesi’nde engelli 
bir çocukları olan aile son zamanlarda ço-
cuğu merdivenlerden eve çıkarmakta zor-
landıkları için Alanya Belediyesi’nden bir 
istekte bulundu. Başkan Yücel’in talimatı 
ile engelli Emine Bilgi’nin evinde çalışma 
yapıldı. Merdiven kısmına demir rampa 

yapılan eve engelli vatandaş artık akülü 
tekerli sandalyesi ile rahatça çıkabilecek. 
Ekipler rampayı korkuluklarla destek-
lerken evin önünde de asfalt ve parke 
çalışması yapılarak engelli vatandaşın 
eve ulaşımı kolaylaştırılacak.
“BELEDİYE SAĞ OLSUN 
MERDİVEN YAPIYOR”
Demir rampa sayesinde eve kolaylık çıka-
bileceklerini belirten engelli vatandaşın 
babası Mehmet Bilgi ekiplere teşekkür 

etti. Bilgi, “Çocuğumuza 24 günlükken 
oksijen verildi. Oksijen dengesiz veril-
miş ve beyni etkilemiş. Beynin dörtte 
biri ölü diyor doktorlar. Yürüyemez, sağ 
elini kullanamaz, ayakları problem her 
şeyini annesi karşılıyor. Çok zor oluyordu, 
sırtımıza çıkarıp indiriyorduk. Onun için 
Alanya Belediyesi’ne müracaat ettik. Be-
lediyemiz sağ olsun geldi merdivenimizi 
yapıyor. Allah razı olsun herkesten” dedi. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

Başkan Yücel Başkan Yücel 
engelleri kaldırdıengelleri kaldırdı

Yeni sezon 2 oyunla başlıyorYeni sezon 2 oyunla başlıyor
Alanya Belediye Tiyatrosu’ndan, Alanya’daki sanat-Alanya Belediye Tiyatrosu’ndan, Alanya’daki sanat-
severler için beklenen haber geldi. 2023-2024 sezo-severler için beklenen haber geldi. 2023-2024 sezo-
nu için iki yeni tiyatro oyunuyla perdelerini açıyor.nu için iki yeni tiyatro oyunuyla perdelerini açıyor.

ALANYA halkının her zaman 
büyük bir ilgi ile takip ettiği ve 
yoğun ilgi gösterdiği Alanya Bele-
diye Tiyatrosu 2023-2024 Tiyatro 
Sezonu’nu açıyor. Ülke çapında 
pek çok ödüle layık görülen Alanya 
Belediye Tiyatrosu tüm hazırlarını 
tamamladı ve 2 yeni oyunla sezon 
açılışı gerçekleştiriyor.
İLK OYUN 13 EKİM’DE 
SAHNELENECEK
Sezonun ilk oyunu 13 Ekim tari-
hinde Alanya Kültür Merkezi’nde 
(AKM) saat 20.00’de sahnelenecek. 
R. Ppavelkıç’ın yazdığı ve Yunus 
Emre Bozdağan’ın yönettiği ‘Ne 
Kadar Komik Bir Öykü Bu’ tiyatro 
severler için sahnelenecek. Sahne 
sanatçılarının hayatlarındaki 
zorlukları anlatan; savaş karşıtı, 
acıklı bir güldürü oyunu olan ‘Ne 
Kadar Komik Bir Öykü’ izleyicile-
rin unutamayacağı bir oyun olacak.

OYUNDA KADIN ERKEK 
İLİŞKİSİ ANLATILACAK
Sezonun ikinci oyunu ise Şahin 
Örgel’in kaleme aldığı ve Seba-
hattin Mutluer’in yönetmenliğin-
de oynanacak olan ‘Aşk Bir Şey 
Değildir’ olacak. 20 Ekim tarihinde 
AKM’de saat 20.00’de sahnelene-
cek oyun, evli bir çiftin üzerinden 
kadın erkek ilişkisinin anlatıldığı, 
aşkın ne olduğu ya da ne olmadı-
ğına dair ipuçları sunan konusu 
ile dikkat çekiyor. Oyunda Nihal 
ile Tekin’i izleyeceğiz. “Aşk bir şey 
değil midir, yoksa aşk bir şey midir 
sorularıyla kafamızın karışacağı, 
bununla beraber bizi gülümsetecek 
oyunda izleyiciler zaman zaman 
da kahkahalar atacak. Oyunların 
biletleri Alanya Belediyesi’nin 
web sitesinden ve AKM gişesinden 
temin edilebilir. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

Filistin için yardım kampanyasıFilistin için yardım kampanyası
TÜRKIYE Diyanet Vakfı (TDV) Filistin 
halkının ihtiyaçları için yardım kampanyası 
düzenliyor. İsrail’in Gazze şeridine yönelik 
hava saldırıları sonrası yüzlerce Filistinli 
yaşamını yitirdi. Saldırılar sonrası Filistin 
yönetimi, acil yardım çağrısında bulunarak 
abluka altında elektrik ve suyu kesilen 
Gazze Şeridi’ne gıda ve tıbbi malzeme girişi 
sağlanmasını istedi. Bu çağrıya kayıtsız 
kalmayan TDV, Filistin için harekete geçti. 
TDV, “Dua ve Yardımlarınızla Filistin’in 
Yanındayız” sloganıyla Filistin halkının 
ihtiyaçları için yardım kampanyası düzenli-
yor. Vatandaşlar Kampanyaya bagis.tdv.org 
adresinden online olarak ya da FİLİSTİN 
yazıp 5601’e SMS göndererek 25 TL bağışta 
bulunabilir. – Alanya Müftülüğü / Bülten

Eski başkan Eski başkan 
vefat ettivefat etti

MAHMUTLAR eski Belediye Başkanı 
Mustafa Şahin vefat etti. Bir süredir 
yoğun bakımda olan Mahmutlar eski 
Belediye Başkanı Mustafa Şahin hayatını 
kaybetti. Sabaha karşı solunum yetmez-
liği nedeniyle yaşam savaşını kaybeden 
Şahin’in ölüm haberi sevenlerini yasa boğ-
du. Şahin’in cenazesi bugün saat 15.00’de 
kılınan cenaze namazının ardından Mah-
mutlar Dörtyol Mezarlığı’na defnedildi. 
– Mehmet AL 

Kupa Kupa 
Voley Voley 
heyecanı heyecanı 
başlıyorbaşlıyor

AXA Sigorta Kupa Voley tur-
nuvası bugün başlıyor. 12-13-
14 Ekim tarihlerinde Ankara  
Başkent Voleybol Salonu’nda 
oynanacak turnuvaya ABG 
Alanya Belediyespor, Cizre 
Belediyespor, Akkuş Bele-
diyespor ve TÜRŞAD Spor 
katılacaklar. İlk maçını bu-
gün saat 18.30’da TÜRŞAD 
ile yapacak olan ABG Alanya 
Belediyespor 13 Ekim’de Ciz-
re Belediyespor ile karşılaşa-

cak. Saat 18.30’da başlayacak 
maç TVF Voleybol TV YouTu-
be kanalından izlenebilecek. 
Alanya Belediyespor turnu-
vanın son günü saat 16.00’da 
Akkuş Belediyespor ile 
mücadele edecek. Maç TVF 
Voleybol TV YouTube ka-
nalında canlı yayınlanacak. 
Bugün oynanacak karşılaşma 
ise TRT SPOR kanalından 
canlı yayınlanacak. - Alanya 
Belediyespor / Bülten

Mustafa Şahin

Belediye tarafından evin merdiven kısmına demir rampa yapıldı.Aile üyeleri Başkan Yücel’e teşekkür etti. 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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66
seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA 
ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

AKDENİZ PARK AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik departmanında çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tecrübeli/tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALANYUM AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM’de bulunan Alaçatı Muhallebicisi’nde çalışmak üzere;
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Tecrübeli veya öğrenmeye istekli,
Tam zamanlı garson ve barista alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALAÇATI MUHALLEBİCİSİ

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI
Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmetler vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
DERA 

Otomotivde 
çalışacak 

ön muhasebe’den 
anlayan
 elaman

ARANIYOR.

Müracaatlar:
05326876322

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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KESTELSPOR HAZIRLIKLARA BAŞLADIKESTELSPOR HAZIRLIKLARA BAŞLADI

..

BUGÜN MILLI MAÇ GÜNÜBUGÜN MILLI MAÇ GÜNÜ

SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. FENERBAHÇE         8   8   0 0   20    3   17    24
2. GALATASARAY      8   7   1   0     16   4    12    22
3.	 ADANADEMİR								8			5			2			1				19				9				10				17	
4.	 BEŞİKTAŞ														8			5			1				2			12			9						3					16
5. HATAYSPOR										8			4			0				4			15		11				4					12
6.   RİZESPOR														8			3			3			2				13		16			-3				12
7.	 TRABZONSPOR						7			2			5			0			11				6					5					11
8.	 RİZESPOR														7			3			2			2				8				11			-3				11
9.	 KAYSERİSPOR							7			2			4				1					7				5						2					10
10.	ANTALYASPOR						7			2			3				2					9				8					1						9
11.	ALANYASPOR								8			2			4			2				8				10			-2					10
12.	SİVASSPOR												7			1			4			2				7					9				-2					7
13. ALANYASPOR        7   1   4   2    6     9     -3     7
14.	ANKARAGÜCÜ							7			1			3			3				9				10				-1					6
15. KARAGÜMRÜK						7			1			3			3	 	6						7					-1				6
16.	GAZİANTEP	FK							7			2			0			5				6					13				-7				6
17.	PENDİKSPOR									7			0			4			3					6				14				-8				4
18.	BAŞAKŞEHİR									7			1			1			5				3				11				-8					4		
19. İSTANBULSPOR					6			0			2			4				3					9					-6				2
20.	SAMSUNSPOR							6			0			1			5				5				13				-8					1
     

BEŞİKTAŞ                                      İSTANBULSPOR

HAFTANIN PROGRAMI
  

                               

ALANYASPOR                                KARAGÜMRÜK

ADANADEMİR																																TRABZONSPOR

PENDİKSPOR																																	SİVASSPOR

ANKARAGÜCÜ																															KAYSERİSPOR

ANTALYASPOR                              GALATASARAY

BAŞAKŞEHİR																																	GAZİANTEP	FK

RİZESPOR																																						SAMSUNSPOR

KASIMPAŞA																																		FENERBAHÇE

HATAYSPOR																																	KONYASPOR

2-1

1-0

2-3

3-0

0-2

2-0

1-0

2-0

0-2

3-1

ALANYASPOR, ALANYASPOR, 
TRABZONSPOR TRABZONSPOR 
MAÇINA MAÇINA 
HAZIRLANIYORHAZIRLANIYOR

Corendon 
Alanyaspor 

Teknik Direktörü 
Ömer Erdoğan gö-
zetiminde sabah 
saatlerinde yapı-
lan antrenmanda 
kondisyon koşula-
rı yapıldı. Takım 
hazırlıklarına ak-
şam saat 17.00’de 
yaptığı antren-
manla devam 
etti. – Corendon 
Alanyaspor Ku-
lübü / Bülten 

3. Lig’de mücadele 
eden Armoni Alanya 

Kestelspor, 15 Ekim 
Pazar günü oynayacağı 
Balıkesirspor maçının 
hazırlıklarına başladı. Ba-
lıkesirspor’a konuk olacak 
olan Kestelsporlu futbolcu-
lar Teknik Direktör Gök-
han Kılavuz gözetiminde 
yapılan antrenmana ısın-
ma çalışması ile başladı. 
Ardından futbolcular pas, 
şut ve taktik çalışması 
yaptı. - Damla Erciyas  

Armoni Alanya Kestelspor, hafta sonu karşılaşa-Armoni Alanya Kestelspor, hafta sonu karşılaşa-
cağı Balıkesirspor maçının hazırlıklarına başladı.  cağı Balıkesirspor maçının hazırlıklarına başladı.  

A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Şampiyonası Elemeleri (Euro 2024) A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Şampiyonası Elemeleri (Euro 2024) 
D Grubu 6. maçında bugün deplasmanda Hırvatistan ile karşılaşacak.D Grubu 6. maçında bugün deplasmanda Hırvatistan ile karşılaşacak.

2024 Avrupa Şampiyonası Ele-
meleri D Grubu 6. maçında A 
Milli Futbol Takımı, bugün TSİ 
21.45’te Opus Arena’da Hırva-
tistan ile karşı karşıya gelecek. 
Geride kalan 5 maçta milliler 
3 galibiyet, 1 mağlubiyet ve 1 
beraberlikle aldığı 10 puanla ve 
averajla ikinci sırada bulunuyor. 
Hırvatistan ise oynadığı 4 maçta 
3 galibiyet, 1 beraberlikle top-
ladığı 10 puanla liderlik koltu-
ğunda bulunuyor. Ay-yıldızlılar, 
Hırvatistan karşılaşmasının 
ardından 15 Ekim Pazar günü 
Konya Büyükşehir Stadyumu’n-
da Letonya ile oynayacak. 
12. RANDEVU 
Milliler, bugüne kadar Hırva-
tistan ile 11 kez rakip oldu. Söz 
konusu maçlarda ay-yıldızlılar, 1 
galibiyet elde ederken, 4 kez de 
yenildi. 6 müsabaka ise berabere 

sona erdi. Milliler, Hırvatistan 
ağlarına 9 gol gönderirken, ka-
lesinde ise 15 gol gördü. İki ülke 
son olarak grubun ikinci müca-
delesinde Bursa’da karşı karşıya 
geldi ve Hırvatistan 2-0’lık skorla 
kazandı. 
MİLLİLERİN 619. MAÇI 
A Milli Futbol Takımı, Hırvatis-
tan mücadelesiyle tarihindeki 
619. maçını oynayacak. Ay-yıldız-
lılar, geride kalan 338’si resmi, 
280’i özel olmak üzere toplamda 
618 karşılaşmada 1’i hükmen ol-
mak üzere 239 galibiyet kazandı. 
Ay-yıldızlılar 233 mağlubiyet ve 
146 kez de beraberlik aldı. Türki-
ye, oynadığı karşılaşmalarda 842 
gol kaydederken, kalesinde ise 
885 gole engel olamadı. 
VİNCENZO MONTELLA 
İLK MAÇINDA 
Teknik Direktör Stefan Kuntz’un 

ile yolların ayrılmasının ardın-
dan takımın başına getirilen 
İtalyan teknik adam Vincenzo 
Montella, A Milli Futbol Takımı 
ile ilk maçına Hırvatistan karşı-
sında çıkacak. 
2023 YILINDA 6 MAÇ YAPTI 
A Milli Futbol Takımı, 2023 
yılında 5’i resmi, 1’i de özel maç 
olmak üzere toplam 6 karşılaşma 
oynadı. Ay-yıldızlılar, bu müsa-
bakalarda 3 galibiyet, 2 mağlu-
biyet ve 1 beraberlik aldı. Milli 
takım, son olarak Belçika’da 
Japonya ile mücadele etti ve 
sahadan 4-2 mağlup ayrıldı. 
ANTHONY TAYLOR 
DÜDÜK ÇALACAK 
Hırvatistan ile Türkiye arasında-
ki karşılaşmayı İngiltere Futbol 
Federasyonu’ndan Anthony Tay-
lor yönetecek. Taylor’ın yardımcı-
lıklarını Gary Beswick ile Adam 

Nunn yapacak. Maçın dördüncü 
hakemi de Michael Salisbury ola-
cak. Müsabakada VAR’da Stuart 
Attwell ve AVAR’da John Brooks 
görev yapacak. 
İLK KEZ MİLLİ TAKIM 
KADROSUNDALAR 
A Milli Futbol Takımı’nda Adana 
Demirspor kalecisi Ertaç Özbir, 
Juventus’tan Kenan Yıldız ve 
Trabzonspor’dan Rayyan Baniya 
ilk kez A Milli Takım aday kad-
rosuna davet edildi. Aday kad-
roya çağırılan Ozan Kabak ise 
Hoffenheim’ın, Werder Bremen 
ile oynadığı müsabakada omzun-
dan yaşadığı sakatlıktan dolayı 
çıkarıldı. Ozan’ın yerine Rayyan 
Baniya aday kadroya alındı. 
A Milli Futbol Takımı’nın aday 

kadrosu şöyle: 
Kaleci: Altay Bayındır 
(Manchester United), 
Doğan Alemdar (Troyes), 
Ertaç Özbir (Adana De-
mirspor), Uğurcan Çakır 
(Trabzonspor) 
Defans: Ferdi Kadıoğlu 
(Fenerbahçe), Zeki Çelik 
(Roma), Abdülkerim 
Bardakcı (Galatasaray), 
Cenk Özkacar (Valen-
cia), Kaan Ayhan (Gala-

tasaray), Merih Demiral (Al-Ah-
li), Samet Akaydın (Fenerbahçe), 
Eren Elmalı (Trabzonspor), Rıd-
van Yılmaz (Rangers), Rayyan 
Baniya (Trabzonspor) 
Orta saha: Berkan Kutlu (Ge-
noa), Emre Akbaba (Adana De-
mirspor), Hakan Çalhanoğlu (In-
ter), İsmail Yüksek (Fenerbahçe), 
Orkun Kökçü (Benfica), Salih 
Özcan (Borussia Dortmund) 
Forvet: Barış Alper Yılmaz 
(Galatasaray), Yunus Akgün 
(Leicester City), Yusuf Sarı (Ada-
na Demirspor), Bertuğ Yıldırım 
(Rennais), Cenk Tosun (Beşik-
taş), Kenan Yıldız (Juventus), 
İrfan Can Kahveci (Fenerbahçe), 
Kerem Aktürkoğlu (Galatasaray) 
– İHA 
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